

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องคอนกรีตขยาย 10	
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 บ้านเขากะปุก อ. ท่ายาง จ. เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F งานสะพานต่อเหลี่ยม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบล็อกคอนกรีตหมู่	581,665.07	1.2799	744,473.12	
				-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			744,473.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			744,473.12	
	ตัวอักษร				

(เจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
นายไพฑูรย์ ตรีรัตน์สถิต

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพละ ช้างนะ)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำล้นคลองน้ำโจ้วซอย 10

สถานที่ก่อสร้าง
หมู่ที่ 12 บ้านเขากระป๋อง ต. เขาครีสุทธี อ. พายาง จ. เพชรบุรี

กองช่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระป๋อง

ประมาณการเพื่อ
แผ่นที่ 5 ตอน มกราคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		หน่วยแยกต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางบล็อกลูก							
	- งานปูอิฐก่อสร้างเดิม	50.00	ลบ.ม.	-		513.00	25,650.00	25,650.00
	- ทราดยทยาบ	7.81	ลบ.ม.	372.00	2,905.32	121.00	945.01	3,850.33
	- คอนกรีต 240 Ksc	46.44	ลบ.ม.	1,750.00	81,270.00	329.00	15,278.76	96,548.76
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.67	คืบ	22,591.00	37,726.97	4,900.00	8,183.00	45,909.97
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.76	คืบ	22,572.00	17,245.01	3,900.00	2,979.60	20,224.61
	- ถาดผูกเหล็ก	80.00	กก.	93.46	7,476.80	-	-	7,476.80
	- งานทราดยมอดแผ่น	10.00	ลบ.ม.	372.00	3,720.00	121.00	1,210.00	4,930.00
	- บล็อกระบายน้ำสำเร็จรูป 1.50 x 1.50 พท 0.15 ม.	35.00	พอน	7,900.00	276,500.00	635.00	22,225.00	298,725.00
	- ไม้แบบ	22.00	ตร.ม.	400.00	8,800.00	139.00	3,058.00	11,858.00
2	- หินฟุ้ง	50.00	ลบ.ม.	332.00	16,600.00	-	-	16,600.00
	งานฝังจากรากคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- คอนกรีต 240 Ksc	11.28	ลบ.ม.	1,750.00	19,740.00	329.00	3,711.12	23,451.12
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.32	คืบ	22,591.00	7,229.12	4,900.00	1,568.00	8,797.12
	- ถาดผูกเหล็ก	8.00	กก.	93.46	747.68	-	-	747.68
	งานฝังงวดาคอนกรีต							
	- ทราดยทยาบ	0.88	ลบ.ม.	372.00	327.36	121.00	106.48	433.84
	- คอนกรีต 240 Ksc	1.76	ลบ.ม.	1,750.00	3,080.00	329.00	579.04	3,659.04
	- เหล็กตะแกรงวางเหล็ก 4 มม. # 0.20	17.60	ตร.ม.	32.00	563.20	6.00	105.60	668.80
	ยอดยกไป							569,531.07

[illegible][illegible]